

Başkanvekili Bakıcı, TSO toplantısında

Bozüyük Belediye Başkan V. Fatih Bakıcı, Ticaret ve Sanayi Odası Mart ayı meclis toplantısına katıldı. Yaklaşık 3 saat süren toplantıda Bozüyük gündemini oluşturan konular detayları ile görüşüldü.

Toplantı, Meclis Başkanı Osman Tekeli'nin açılış konuşması ile başladı. Tekeli açılış konuşmasında, "Bozüyük uzun yıllardır ilimizin büyük ilçesi olarak anılır. Biz bu durumu 1970'li yılların ikinci yarısından sonra başlayan hızlı sanayileşme hareketi ile açıklıyoruz. Bu hızlı sanayileşme hareketi ilçemizde de belli bir hız ve ivme kazandırmış olup bu günlere gelmiş bulunuyoruz. Bugün gelinen noktada enişim Sayın Başkanvekilimiz ve Meclis Üyelerimiz de ilettiği şekli ile son yıllarda ilçemizde bariz bir yekilde duranaktan, batıya yerinde saymaktan biraz daha ileri gidecek olursak yavaşlamaya, küçülmeye başladığımız şekilde eleştiriler alıyoruz. Tabii bunun nedenleri ve çözümleri öncelikle bu aşamaki toplantımızda da etrafıca değerlendirilecektir. Yine yakın dönemde Belediye Başkanlığı konusunda yaşadığımız üzücü gelişmeler de hepimizin malumları. Buradan hareketle en kısa zamanda normalleşme sürecine girmeliyiz. Uzun yıllardır Bozüyük ve Bozüyüklüler çevremizde özellikle de Bilecik ilimizde her durumda bir araya gelirler. Sorunların hızla çözüm bulurlar ve birlikte hareket ederler diye anılır. Maalesef bugünlerde bu birlikteliğimiz ve beraber hareket edebilme yeteneklerimiz ciddi anlamda daralmıştır. Bozüyük TSO ev sahipliği ve organizasyonunda ilçemizde ve gerekirse il bazında da olacık şekilde belirli periyotlar ile, "Akıl Adamları" diyebileceğimiz Valimiz, Milletvekilleri, Kaymakamlarımız, Yerel Yöneticilerimiz, Sivil toplum kuruluşlarımızın temsilcileri ile bir-

kopukluğunun bir an önce giderilmesi adına da toplantıların özellikle de ilimiz ve ilçemizin Yöneticilerinin, Sivil Toplum Kuruluşlarının Temsilcilerinin ve Kanaat Önderlerinin katılmaları ile ömürümüzdeki günlerde daha da geliştirilerek devam etmesi temennisinde bulundu. Esel, yine bu çerçevede Bozüyük TSO olarak Kentimizin Kuruluşta Kurtuluşa Eysahipliği yapmış topraklarda bulunmasının bir ayrıcalık olduğunu, bunu her fırsatta Oda olarak dile getirdiklerini, yine İnönü Savajlarının yaşadığı ve zaferler elde edildiği Metristepe'nin tarihîsel anlamı yanı sıra tanıtım ve turizm potansiyelinin de olduğunu ifade etti. Tarih ve Doğa Turizmi çerçevesinde bölgemize yapılacak tur organizasyonlarında Metristepe Bölgesinin de misafirlerine tanıtımının yapılabileceği konularından bahsetti.

Bozüyük Belediye Başkan Vekili Fatih Bakıcı ise öncelikle Bozüyük TSO'ya davetleri için teşekkür etti ve bölgesine samimi ve sıcak bir ortamda bulunmaktan duyduğu memnuniyetini dile getirdi. Belediye Başkanvekili Fatih Bakıcı açıklamalarında: "24 Aralık 2012 tarihinde göreve geldiğini ve bu tarihten itibaren Bozüyük'ün çözüm bekleyen sorunlarının en kısa ve pratik yoldan halledilebilmesi için ekibi ile birlikte yoğun bir iş temposunun içinde olduklarını ve bu süreçte yürüttükleri çalışmalarını anlattı. Bozüyük'ün şehir içi trafikte yaşanan otopark sorununa çözüm için Emniyet Müdürlüğü ve Karayolları ile ortaklaşa çalışma halinde olduklarını, önceki yıllarda düzenlenen ve bir dönem ara verilen ve Bozüyük halkı tarafından çok olumlu tepkiler alınan BOSEF Bozüyük Sosyal Etkinlikler Fuarı'nın bu yıl yeniden yapılması için milli Eğitim Müdürlüğü ile çalışmalarını

Bakıcı açıklamalarının devamında halen 4 Eylül Mahallesi'nde Çevre Düzenleme çalışmalarının devam ettiğini, yine bu bölgede imara kapalı bir alanın çevre düzenlemesinin tamamlanarak bu alanda dinlenme, eğlenme ve sportif amaçlı alanların oluşturulacağını söyledi. Yine Yeşilkent'te yeni projelerinin olduğunu ve Kent Orman çalışmalarının devam ettiğini bu alanda Orman Bakanlığına da desteğini alacaklarını, Sentezik Hali Sebaları oluşturulacağını ve atıl durumda kalan Tekke Mahallesi'nde havuz yatırımlarının tekrardan gözden geçirileceğini, Kapalı Spor Salonunun yanındaki Havuzun iptal edilerek 2.000 kişi kapasiteli yeni bir salon yapılacağını, kent merkezinde ise Vakıflar Müdürlüğü'nde bulunan Caminin 1.000 Kişi Kapasite ile yeniden inşa edileceğini ve Hal Bölgesinin de Selpuklu ve Osmanlı Mimari çizgilerini taşıyacak şekilde yeniden düzenleneceğini yine bu alanda yerin altında üç kat otopark alanı oluşturulacağını ifade etti.

Başkanvekili Bakıcı Ankara ziyareti sırasında Bilecik Milletvekili Fahrettin Poymaz ile birlikte üst düzey temaslarda buhındıklarını bu temasları sırasında da Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı ile görüşmelerini ve bu görüşme sonrasında Bozüyük Fen Lisesi için ödenek ayrılacağını ve Fen Lisesi arkasında bir yurt binası inşa edileceğini, mevcut Çıraklık Eğitim Merkezi binasının İletişim ve Teknoloji Fakültesi olarak planlandığı, Sanayek Yolu üzerinde Hızlı Tren tünel girişinin yakınındaki alanda ise yeni bir İlk Öğretim Okulu inşa edileceğini ifade etti. Bir süreli sıkıntı yaşanan İmar ile ilgili problemin Nisan ayı içerisinde çözüme kavuşacağını, yeni 5.000 lık ve 1.000 lık Kent Planları üzerinde çalışmaların yürütüldüğünü bu çerçevede de Tekke Mahalle ve

üzerinde çalışmalar yapıldığını, İç Köyün Yediler Mahallesi ile birleştirileceği bu alanlarda yeni yerleşim yerlerinin oluşturulacağını, Bozüyük'ün yakın gelecekte Güneye Doğru büyüyeceğini belirtti.

Bakıcı, Mevcut Kapalı Pazar yerindeki park yeri sorununun kısa zamanda açılacağını, otogar projesinin önceki dönemden de çalışılmış olduğunu fakat öncekilerde kapasitesinin tekrardan gözden geçirilerek revize edilip ihale başvuru çalışmalarının başlatılacağını, bu arada konularda kullanılan su sayaçlarında kademeli olarak kartlı sisteme geçileceğini belirtti. Metristepe Zafer Anıtı tanıtım çalışmalarının devam ettiğini bu yönde Bilecik İl ve İlçelerine yapılan tur organizasyonlarında Metristepe Ziyaretlerinin de yer aldığı bu alandaki ulaşım yol altyapı çalışmalarının da devam ettiğini ve yine Bozüyük'ün batısındaki Albay İbrahim Çolak Köşkünün ise Restorasyon çalışmalarının yakın zamanda başlayacağını bildirdi.

12 Mart Salı günü Oda Meclis Salonumuzda saat:19.00 gerçekleşen toplantıda, Bozüyük Belediye Başkan Vekili Fatih Bakıcı, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Yürükcü, Meclis Başkanı Osman Tekeli, Yönetim Kurulu Başkanı Habib Esel, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Çoban, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Hüseyin Elmas ve Fahri Tuva, Yönetim Kurulu Sayman Üye Buğra Levent, TOBB Genel Kurul Delegeşi ve Meclis Üyesi Murat Şeker, Meclis Katip Üyesi Hakan Bakıcı, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Şeker, Sabri Katranacı, Meclis Üyeleri Hıdır Akyürek, Recep Üzel ve Mete Ayaz, Meclis Seref Üyesi Mustafa Öztürk ile Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk katıldı.

başlayan yeni dönemde ise belediyemiz çalışmalarını normal vatandaşlarımız gibi bizler de izliyoruz ve takip ediyoruz. 4 Eylül mahallesi'nde çevre düzenleme çalışmaları, ilçemizdeki öğrencilerimize yönelik sportif faaliyetler, Yeşilkent güneyinde yapılan dinlenme ve piknik alanları gibi çalışmalar memnuniyet ile izliyoruz. Bu arada belediyemizin gündeminde bulunmasına inandığım, ilçemizin acil otogar ihtiyacına ihtiyaç ruhsatları ve projelerin hızla değerlendirilip sonuçlandırılması, Sokak ve caddelerimizdeki asfaltlama çalışmaları, orta refüj ve diğer alanlarda çevre düzenlemeleri. İlçemizin tiyatro ve sinema gibi kültürel ihtiyaçları, belki Albay İbrahim Çolak köşkü restorasyonu gibi bir çok gündem maddemiz olduğunu biliyorum" dedi.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Habib Esel ise Belediye Başkanvekili ve yardımcılarına hoş geldiniz diyerek Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası diğer Sivil Toplum Kuruluşlarını birlikte uyum içerisinde çalışarak Bozüyük'ü oluşturan yer hep beraber taşımaları gerekliliğini vurguladı. Esel, bu güne kadar ilçemizde Kurumlar arasında yaşanan diyalog



"Herşeyin başı sağlık"

MHP Bilecik Milletvekili Bahattin Şeker, sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı.

Şeker, yaptığı yazılı açıklamada, toplumun sağlığı ve huzuru için durmaksızın emek veren doktorların, hemşirelerin ve tüm sağlık çalışanlarının, 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı.

"Her şeyin başı sağlık" ifadesini kullanan Şeker, şunları kaydetti:

"Sağlık alanında ülkemizin gücüne, gelişimine, üretkenliğine ve dinamizmine doğrudan etkileri olan sağlık çalışanlarımız emekleri, sadece hastalıkta değil, her 'şükür anımızda' hatırlanmalı, takdir edilmelidir."



Sağlık-Sen'den kınama

Sağlık-Sen Bilecik Şube Başkanı İrfan Yelken de, geçtiğimiz günlerde Bilecik Devlet Hastanesi'nde meydana gelen saldırıyı kınadı.

Sağlık camiasının bayram yaptığı bu günde, Bilecik Devlet Hastanesi'nde meydana gelen olaydan büyük üzüntü duyduklarını dile getiren Yelken, "Tüm sağlık çalışanlarına geçmiş olsun dilekelerimizi sunuyoruz. Ülkemizde yaşanan benzer saldırıların son bulmasını temenni ediyoruz. Tüm sağlık çalışanlarının sendikamız olarak her zaman takipçisi olacağız" ifadelerini kullandı.

